Επιδημιολογική μελέτη στην Ελλάδα μέσω εκτεταμένων εξετάσεων 

ανίχνευσης ιού και αντισωμάτων, αλληλούχισης ιικών γονιδιωμάτων και γενετικής ανάλυσης ασθενών” - 

SARS-CoV-2» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

CPV:  33696500-0 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εξήντα τρεις χιλιάδες εξακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και οχτώ λεπτά (63.664,08€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 51.342,00€, ΦΠΑ 24% : 12.322,08€). 

mailto:kopani@certh.gr

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα του έργου «Εμβληματική Δράση για την 

αντιμετώπιση του ιού SARS-CoV-2.